
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 11:09

Link do produktu: https://www.terrarex.pl/mata-grzewcza-grzejna-z-regulacja-grzania-nie-tylko-do-terrarium-p-192.html

  
Mata grzewcza grzejna z REGULACJĄ
grzania nie tylko do terrarium

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy mata grzewcza Repti

Kod producenta Maty-grzejne-5-45W

Opis produktu

Uniwersalna mata grzewcza grzejna dla zwierząt w terrarium
Heat Pad Reptile, Super Reptile, Terra Reptile Mat, Superior Mat Reptile

Maty grzewcze z możliwością zmiany temperatury grzania za pomocą potencjometru o wszechstronnym zastosowaniu, nie tylko w
terrarystyce.  Najczęściej wykorzystasz matę na / do szklanego zbiornika (terrarium ze szkła) .  

Dane techniczne mat grzejących Repti
Maty grzewcze z regulatorem ogrzania  zbiornika występuję w następnych mocach i rozmiarach: 
moc 5W - wymiar  14 x 15 cm
moc 7W - wymiar  15 x 28 cm
moc 10W - wymiar  19 x 29 cm
moc 14W - wymiar  28 x 28 cm
moc 20W -  wymiar 42 x 28 cm
moc 28W - wymiar 53 x 28 cm
moc 35W - wymiar 65 x 28 cm
moc 45W - wymiar 80 x 28 cm - największa mata grzewcza dostępna w tym segmencie !

Zasilanie: 230V
Możliwość zmiany grzania : TAK (sterowane potencjometrem na kablu)
Współpraca z termoregulatorami:  Nie ma potrzeby
Wewnętrzny sterownik: TAK 
Długość generowanych ciepłych fal podczerwonych: 8-15µm   
Długość przewodu z potencjometrem: ok.1,8 m

Masz problem z dogrzaniem zbiornika hodowlanego z jaszczurką lub żółwiem ? Szukasz taniego dogrzania terrarium /
wiwarium?  Nasza oferta powinna rozwiązać Twój problem.

Różne wielkości mat grzewczych  i różnorodność mocy grzewczych pozwala dostosować matę do ogrzania zwierząt  z
uwzględnieniem pojemnika hodowlanego i żyjącego w nim zwierzęcia. Najmniejsze maty (i najniższej mocy grzania) powinny
zostać zastosowane do małych terrariów np. dla ptaszników, największe gabarytowo maty znajdą zwolenników dużych
terrariów / wiwariów z większymi gadami lub płazami. 

Uniwersalność montażu mat pozwala na przyczepienie maty do ścianki zewnętrznej (od spodu lub na jednym z boków).
Maty stanowią tanie i energooszczędne źródło ciepła do terrarium dla gadów, płazów, pajęczaków, bezkręgowców, owadów i
innych zastosowań, o czym poniżej. Pomagają utrzymać optymalną temperaturę ciała różnych organizmów
(termoregulacja). Stosowanie mat grzejnych zapewnia naszym egzotycznym pupilom dostęp do ciepła co jest
bardzo ważne dla ich metabolizmu. Ciepło jest ważne w procesie termoregulacji zwierząt zmiennocieplnych, wspomaga
trawienie, poprawia apetyt oraz fizyczną aktywność zwierząt ze świata terrarystyki. 

Większość hodowanych w domowych terrariach gatunków gadów, płazów czy ryb należy do zwierząt zmiennocieplnych (od
gr. poikilos – zmienny). Są one nazywane także "zimnokrwistymi" ale to pojęcie może mylić. Zmiennocieplność - to możliwość
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zmiany temperatury ciała zwierzęcia (gada, płaza) dostosowująca się do temperatury środowiska w którym żyje. Jest ona
zmienna i zależy od temperatury otoczenia oraz zastosowanych zewnętrznych źródeł ciepła.

Przykład zmiennocieplności (z naszego doświadczenia) : nasze agamy wypuszczane poza terrarium zachowywały się żwawo i 
aktywnie do momentu utraty ciepła. Jednak pod wpływem ochłodzenia organizmu, spowalniały, tak jakby wyczerpała im się
bateria życiowa (tak jak w reklamie z królikami :). Widać było spowolnienie i brak ruchu (naturalne zachowanie, żeby utrzymać
witalność i nie tracić za dużo energii). Dlatego należy zaopatrzyć terrarium w odpowiednie systemy ogrzewania (lampy
grzejące, maty grzewcze), żeby Twoje zwierzątko czuło się dobrze.

Poduszki grzewcze z regulacją temperatury grzania dające ciepło mają możliwość zmiany wytwarzania ciepła  za
pomocą potencjometru znajdującego się na kablu zasilającym. Pomimo to warto dokupić termometr, aby sprawdzić
temperaturę. Każdy ekspert doradzi - kontroluj temperaturę u zwierząt. 

Podkładki grzejne są cienkie, płaskie i elastyczne. Zapewniają równomierny rozkład ciepła na całej swojej powierzchni. W
prosty sposób można ją wyczyścić za pomocą wilgotnej ściereczki. Odpowiedni dobór mocy maty grzewczej jako
całodobowego ogrzewania oraz jednoczesne zastosowanie żarówki grzewczej dla stworzenia „ciepłej wyspy ” to wszystko
czego potrzebuje Twój zwierzak pod kątem zapewnienia mu optymalnych i idealnych warunków termicznych!

Weterynarz radzi - Kontroluj temperaturę otoczenia wśród hodowanych zwierząt. Sprawdź czy mata dogrzewa zbiornik w
odpowiednim stopniu! Jeżeli nie, zastosuj dodatkowe źródło ciepła w postaci żarówki grzewczej.   

 

Montaż maty grzewczej dla gadów, płazów, pająków. Jak ?
Maty grzewcze są cienkie i elastyczne dlatego są łatwe w montażu ( nie wymagają tak dużo pracy jak kable grzejące).  Maty
można mocować  pod spodem terrarium lub na jednym z boków ścianki szklanego terra. Aby mata grzała zbiornik i nie
było start ciepła można pod terrarium ułożyć matę termoizolacyjną (cienki styropian ze srebrną powłoką tzw. folia
zagrzejnikowa). W ten sposób skierujemy ciepło ku górze czyli tam gdzie chcemy - do terrarium.

Wielkość maty grzewczej dobieramy do wielkości naszego zbiornika hodowlanego. Sugerujemy zmierzyć jego długość i
szerokość, i dobrać wielkość maty.

UWAGA -  matę zamocuj na 3/4 długości dna pojemnika lub ścianki bocznej, zostaw część bez ogrzewania. Dzięki takiemu
uzyskasz strefę chłodniejszą a Twój podopieczny będzie miał możliwość wybrania chłodniejszej strefy w razie potrzeby.
Instrukcja montażu mat grzewczych na zdjęciach, zobacz.  

W przypadku montażu maty wewnątrz terrarium pamiętaj, żeby matę " zasypać" odpowiednią ilością ściółki (np.
kokosem, zrębkami bukowymi, torfem). Zwierzak nie powinien mieć bezpośredniego kontaktu z matą grzewczą.

Zazwyczaj mata to energooszczędny pod zbiornikowy grzejnik.

Porada: izolacja maty grzewczej - można pod spód maty grzewczej położyć zwykłą spożywczą aluminiową folię
(srebrną). Spowoduje to odbicie ciepła w górę :) Uwaga: nie przyklej maty do folii ! 

 

Ogrzewanie terrarium matą grzewczą 
Za pomocą maty grzewczej ogrzejesz ptasznika, agamy brodate, węże, gekony, żółwie, żaby, owady. Maty o największych
mocach grzewczych również wykorzystywane są w hodowlach psów i kotów. Uniwersalność maty pozwala na ogrzanie
terrarium suchego i tropikalnego.

Mata emituje ciepłe promieniowanie podczerwone, podobne do ciepła wytwarzającego przez naturalne światłe słoneczne.
Urządzenie grzewcze jakim jest mata grzejąca to zamknięte w wysoce szczelnym przezroczystym plastiku PET źródło ciepła,
które jest odporne na wilgoć. Dzięki temu świetnie nadaje się do stosowania w wilgotnym środowisku
  

Gdzie możemy wykorzystać maty jako źródło ciepła - niezwiązane z terrarystyką
Z naszych doświadczeń, najczęściej nasi klienci wykorzystują parametry cieplne mat i jej wodoodporność do: dogrzewanie
akwarium, ogrzewanie odchowalni, ogrzewanie kojca dla kota, ogrzewania budy dla psa zimą, do rozsadników,  do kiełkowania
roślin, do rozmnażania sadzonek, do ogrzewania podłoża zimą  roślin doniczkowych i innych. 
  

Korzyści stosowania mat grzewczych                    
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energooszczędność - niski pobór prądu  
możliwość zmiany temperatury grzania (potencjometr) 
wykorzystanie CAŁOROCZNE,  w sezonie zimowym Must Have !
uniwersalność zastosowania
wodoodporność 
odporność na wilgoć i zachlapania wodą (nie można montować mat w wodzie ! ) 
wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne
wykorzystanie nawet w małych pojemnikach
klej umożliwiający łatwe przymocowanie maty do płaskich powierzchni terrarium
dostarcza ciepła niezbędnego dla aktywności i trawienia gadów i płazów
poprawia procesy metaboliczne zwierząt
może stanowić całodobowe źródło grzewcze zbiorników hodowlanych
daje ciepło bez światła widzialnego
symuluje naturalne nagrzewanie się podłoża
posiada wysoką wydajność cieplną
niezwykle duża wydajność - do 86% ciepła wygenerowanego przez matę emitowane jest w kierunku pionowym
doskonała alternatywa dla kabli grzewczych - mata grzewcza to ogrzewacz podłoża w terrarium 
płaska struktura mat to łatwe utrzymanie czystości

Szukasz odpowiedniej maty ogrzewającej terrarium i nie wiesz co wybrać? Nie wiesz czy mata jest odpowiednia dla Twojego
zwierzęcia? Skontaktuj się z nami - chętnie pomożemy!

Tagi: mata grzewcza z regulatorem mocy grzania do terrarium, mata grzewcza z potencjometrem, wybór mat z regulacją ciepła, cienka mata grzewcza dla gadów, płazów ssaków, pajęczaków, tanie ogrzewanie matami grzewczymi, Repti Pad, Heat Mat,

Super Reptile, Super Reptile maty, maty grzewcze Repti Zoo, Superior Maty

Uwaga: nie kopiuj naszego opisu, uszanuj naszą pracę i obowiązujące przepisy. Nie wyrażamy zgody na kopiowanie,
przetwarzanie szablonu i zdjęć BEZ NASZEJ ZGODY ! Publikacja 16/12/2020 godz. 01:00
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc maty grzewczej: 5W , 7W , 10W , 14W , 20W , 28W , 35W , 45W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

